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Reykjavík 9. mars 2018/MÞ 
 
 

Landsbankareitur , Hverfisgata 88A,90 og 92A 
Tilvísun: 20180125/3.5 
 
Lagt fram bréf Skipulagsstofnunar dags. 8. febrúar 2018 þar sem gerð er athugasemd við að 
sveitarstjórn birti auglýsingu um samþykkt deiliskipulagsbreytingarinnar í B-deild 
Stjórnartíðinda.  
 
Gerðar eru athugasemdir við að í auglýsingum vegna breytingartillögunnar kemur fram að 
breytingar eigi sér stað á lóðunum Hverfisgötu 88A og 90, en einnig Laugavegi 67B. Á 
Laugavegi 67B er samkvæmt auglýsingunni gert ráð fyrir að heimilt verði að rífa húsið og 
byggja það upp í upprunalegri mynd, en sú breyting kemur hvorki fram á uppdrætti né í 
skilmálum/greinargerð. Skipulagsstofnun bendir einnig á að það vanti inn á uppdráttinn 
norðurpílu og mælikvarða. 
 
Greinargerð 
Ástæðan fyrir því að Laugavegur 67B var enn inni í auglýsingum og erindi, var að meðan á 
skipulagsferlinu stóð, ákvað verktaki að falla frá öllum umsóknum um breytingu á Laugaveg 
67A á þessu stigi.  
 
Verktakinn vildi heldur einbeita sér að því fá Hverfisgötu 88-90 samþykkta. Því voru ekki sýndar 
neinar breytingar á uppdrætti, né skilmálum/greinargerð. 
 
Það láðist hjá embætti skipulagsfulltrúa að breyta erindinu og taka út Laugaveg 67B og tilkynnti 
auglýsingin einnig breytingar á þeirri lóð, eins og í upphaflegu erindi.  Engar athugasemdir 
bárust vegna breytinganna. 
 
Uppdrátturinn er því réttur eins og hann er varðandi þetta atriði, en í auglýsingunni var 
upphaflega erindið um niðurrif og endurbyggingu inni. 
 
Hönnuður hefur nú sett inn norðurpílu og mælikvarða á uppdráttinn og verður hann lagður fyrir 
umhverfis- og skipulagsráð og borgarráð til endanlegrar afgreiðslu. 
 
 
 
Umsögn 
Uppdráttur hefur verið lagfærður í samræmi við athugasemdir Skipulagsstofnunar og málið 
verður lagt á ný fyrir umhverfis- og skipulagsráð og borgarráð til samþykktar. 

 
 
 

F.h. skipulagsfulltrúa 
Margrét Þormar 
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